Ceník prvků komínových systémů Komíny CZ
Platnost od 1.3.2016
Změna cen vyhrazena.
Obsah ceníku:
č.stránky
Šamotové prvky Keramo®, Vario®, tvárnice 2-3
Řešení nadstřešní části 4
Krycí desky 5

 Kouřovina černá 1,5mm 20-21
 Kouřovina černá tenkostěnná 22
Dopravní a obalové podmínky, počty na paletách 23
Kontaktní informace, slevové skupiny 24
Stránka 1
ŠAMOTOVÉ PRVKY Keramo®, Vario®, TVÁRNICE
Komínová vložka základní SLEVA SKUPINA A Komínová tvárnice plášťová jednoprůduch SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KV160 160 mm 185 Kč 223,85
KV180 180 mm 194 Kč 234,74 TK1LB univerzální 265 Kč 320,65
KV200 200 mm 209 Kč 252,89
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
6,1/6,7/7,5 dl.328mm 21 rozměr 380x380x330mm
Komínová vložka pro dvířka SLEVA SKUPINA A Komínová tvárnice plášťová dvouprůduch SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KZD160 160 mm 650 Kč 786,50
KZD180 180 mm 660 Kč 798,60 TK2LB univerzální 315 Kč 381,15
KZD200 200 mm 675 Kč 816,75
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
13,7/15,7/17,1 dl.660mm 24 rozměr 730x380x200mm
Komínová vložka pro kouřovod 90° SLEVA SKUPINA A Komínová tvárnice plášťová Vario SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KZK160 160 mm 650 Kč 786,50
KZK180 180 mm 660 Kč 798,60 TK3LB univerzální 269 Kč 325,49
KZK200 200 mm 675 Kč 816,75
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
13,5/15,3/17,6 dl.660mm 22 rozměr 500x380x250mm
Komínová vložka pro kouřovod 45° SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH
KZK45160 160 mm 1 390 Kč 1 681,90
KZK45180 180 mm 1 430 Kč 1 730,30
KZK45200 200 mm 1 450 Kč 1 754,50
hmotnost (kg) poznámka
17,6/18,9/21,6 dl.660mm                          Komínový systém Keramo omítnutí
Stránka 2
Odvětrávací mřížka bílá SLEVA SKUPINA A Izolace průběžná s výstupy SLEVA SKUPINA A

hmotnost (kg) poznámka 200 mm 350 Kč 423,50
11 rozměr 300x95 mm hmotnost (kg) poznámka
0,6 rozměr 250x500mm+držáky
                         Komínový systém Keramo TOP prstence
Stránka 3
ŘEŠENÍ NADSTŘEŠNÍ ČÁSTI
Prstenec systém TOP* SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH
TK1HB univerzální 360 Kč 435,6
+barva
hmotnost (kg) poznámka
16 rozměr 380x380x100mm
                červená                                  hnědá                                                černá                                             bílá
Prstenec systém TOP dvouprůduch** SLEVA SKUPINA A Konus ukončovací SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH Barevné varianty dodací podmínky:
KONUS160 160 mm 1 190 Kč 1439,9 *Jednoprůduch-všechny barvy skladem
TK2HB univerzální 690 Kč 834,9 KONUS180 180 mm 1 190 Kč 1439,9 **Dvouprůduch-červená skladem, ostatní na
+barva KONUS200 200 mm 1 190 Kč 1439,9 objednávku,dodání cca 14dnů
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka ***Vario-červená skladem, ostatní na
27 rozměr 730x380x100mm 1,8 Ø385mm, včetně kamn.tmelu objednávku,dodání cca 14dnů
Prstenec systém TOP Vario*** SLEVA SKUPINA A Konus ukončovací dvouprůduch+Vario® SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KONUS2160 160 mm 1 190 Kč 1439,9
TK3HB univerzální 415 Kč 502,15 KONUS2180 180 mm 1 190 Kč 1439,9
+barva KONUS2200 200 mm 1 190 Kč 1439,9
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
22 rozměr 500x380x100mm 1,8 Ø355 mm, včetně kamn.tmelu
Varianty řešení nadstřešní části:
1. omítnutí

HLAV 80 mm 1 250 Kč 1512,5
hmotnost (kg) poznámka
0,5 ukončení spalinové cesty                            Komínový systém Vario
Stránka 6
PRVKY KOMÍNOVÉHO SYSTÉMU TURBO®
Systém pro přetlakové spotřebiče, teplotní odolnost 200°C
Komínová vložka základní SLEVA SKUPINA A Kondenzační jímka se sifonem SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KVT100 100 mm 175 Kč 211,75 0
KVT140 140 mm 185 Kč 223,85 KJBT univerzální 1 390 Kč 1681,9
KVT200 200 mm 295 Kč 356,95 0
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
3,8/5,92/7,1 délka 328mm 8,3 teplotní odolnost 200°C
Komínová vložka pro kontrolu SLEVA SKUPINA A Sifon pro odvod kondenzátu SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KZDT100 100 mm 1 350 Kč 1633,5
KZDT140 140 mm 1 450 Kč 1754,5 SIFON univerzální 250 Kč 302,5
KZDT200 200 mm 1 650 Kč 1996,5
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
4,4/5,8/7,7 délka 328mm 0,1 součást KJBT
Komínová vložka pro připojení  SLEVA SKUPINA A Distanční vystřeďovací objímka SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KZKT100 100 mm 1 350 Kč 1633,5 DOT100 100 mm 320 Kč 387,2
KZKT140 140 mm 1 450 Kč 1754,5 DOT140 140 mm 320 Kč 387,2
KZKT200 200 mm 1 650 Kč 1996,5 DOT200 200 mm 320 Kč 387,2
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
4,4/5,8/7,7 délka 328mm 0,3 materiál nerez
Manžeta pro připojení spotřebiče SLEVA SKUPINA A Uzavírací přetlakový díl SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
MANZETA univerzální 790 Kč 955,9 UZAVER univerzální 790 Kč 955,9
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
0,1 součást KZKT 0,1 součást KZDT
                         Komínový systém Keramo-Turbo
Stránka 7
PRVKY KOMÍNOVÉHO SYSTÉMU UNIVERSO®
Isostatická vložka
Komínová vložka Universo® SLEVA SKUPINA A Uzávěr T kusu tuhá paliva Universo ® SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KVU160 160 mm 670 Kč 810,7 UTTU160 160 mm 1 080 Kč 1306,8
KVU180 180 mm 680 Kč 822,8 UTTU180 180 mm 1 090 Kč 1318,9
KVU200 200 mm 690 Kč 834,9 UTTU200 200 mm 1 100 Kč 1331
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
4,4/5,8/6 tl.stěny 6 mm, délka 660mm 1 s provazem na tuhá paliva
T kus Universo® 90° SLEVA SKUPINA A Uzávěr T kusu plyn Universo ® SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
KZU160 160 mm 960 Kč 1161,6 UTPU160 160 mm 980 Kč 1185,8
KZU180 180 mm 970 Kč 1173,7 UTPU180 180 mm 990 Kč 1197,9
KZU200 200 mm 980 Kč 1185,8 UTPU200 200 mm 1 000 Kč 1210
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
2,8/3,6/4,3 tl.stěny 6 mm, délka 330mm 1 s gumou do 200°C
T kus Universo® 45° SLEVA SKUPINA A Distanční vystřeďovací objímka SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
DOT160 160 mm 320 Kč 387,2
KZU45200 200 mm 2 190 Kč 2649,9 DOT180 180 mm 320 Kč 387,2
DOT200 200 mm 320 Kč 387,2
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
4,3 tl.stěny 6 mm, délka 330mm 0,3 materiál nerez
Izolace průběžná s výstupy Universo SLEVA SKUPINA A Kondenzační jímka Universo® SLEVA SKUPINA A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
IPU2160 160 mm 250 Kč 302,50
IPU2180 180 mm 250 Kč 302,50 KJBU univerzální 790 Kč 955,9
IPU2200 200 mm 250 Kč 302,50
hmotnost (kg) 1,6 výstupy 35,25,15mm hmotnost (kg) 4
Stránka 8
Nátrubek k tvarovce KZK90 SLEVA SKUPINA E Redukce kouřovodu s provazem nerez SLEVA SKUPINA A Redukce nerez černá
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH rozměry: 200-200 200-200
KZN160 160 mm 330 Kč 399,3 200-180 200-180
KZN180 180 mm 350 Kč 423,5 RK 960 Kč 1161,6 200-160 200-160
KZN200 200 mm 360 Kč 435,6 +ROZMĚR 200-150 200-150
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka 200-140 200-140
3 nátrubek 90° 1,1 nerez tl. 1mm s provazem 200-130 200-130
200-120 200-120
Nátrubek k tvarovce KZK45 SLEVA SKUPINA E Redukce kouřovodu s provazem černá SLEVA SKUPINA A 180-160 180-160
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH 180-150 180-150
KZN45160 160 mm 562 Kč 680,02 180-130 180-130
KZN45180 180 mm 660 Kč 798,6 RKC 960 Kč 1161,6 180-120 180-120
KZN45200 200 mm 757 Kč 915,97 +ROZMĚR 160-150 180-100
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka 160-130 160-150
5 nátrubek 45° 1,4 černá tl. 1,5mm s provazem 160-125 160-130
160-120 160-125
Zátka kouřovodu SLEVA SKUPINA E Redukce kouřovodu s provazem Universo SLEVA SKUPINA A 160-120

kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
RUD 250 Kč 302,50 SVH10 10kg 140 Kč 169,4
SVH40 40kg 450 Kč 544,5
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
3 spotřeba 0,3-0,4kg/bm komínu 25 pro opravy topenišť
Tmel na vložky RUDOMAL 2kg SLEVA SKUPINA A Kamnářský tmel 310ml A
kod cena bez DPH cena vč. DPH kod cena bez DPH cena vč. DPH
RUD2 190 Kč 229,90 KTS 129 Kč 156,09
hmotnost (kg) poznámka hmotnost (kg) poznámka
2 spotřeba 0,3-0,4kg/bm komínu 0,5 teplotní odolnost 1200°C.
Stránka 19
KOUŘOVINA ČERNÁ
tl.plechu 1,5mm, opatřeno žáruvzdorným nátěrem SLEVA SKUPINA D
průměr kouřoviny (mm) 120 130 145 150 160 180 200
kod název položky cena za ks cena za ks cena za ks cena za ks cena za ks cena za ks cena za ks
TRC1000 roura 1000 mm 315 Kč 330 Kč 350 Kč 363 Kč 381 Kč 420 Kč 459 Kč
TRC1000C roura 1000 mm s čistícím otvorem 372 Kč 384 Kč 413 Kč 420 Kč 437 Kč 480 Kč 525 Kč
TRC1000K roura 1000 mm s klapkou 443 Kč 456 Kč 485 Kč 495 Kč 510 Kč 563 Kč 605 Kč
TRC500 roura  500 mm 200 Kč 207 Kč 216 Kč 236 Kč 245 Kč 261 Kč 345 Kč
TRC500C roura 500 mm s čistícím otvorem 257 Kč 264 Kč 294 Kč 294 Kč 308 Kč 330 Kč 422 Kč
TRC500K roura 500 mm s klapkou 328 Kč 338 Kč 368 Kč 369 Kč 380 Kč 408 Kč 513 Kč
TRC250 roura  250 mm 122 Kč 126 Kč 141 Kč 146 Kč 153 Kč 164 Kč 179 Kč
TRC250C roura 250 mm s čistícím otvorem 179 Kč 185 Kč 206 Kč 209 Kč 216 Kč 231 Kč 246 Kč
TRC250K roura 250 mm s klapkou 247 Kč 257 Kč 281 Kč 284 Kč 291 Kč 312 Kč 329 Kč
KOL90 koleno 90° 243 Kč 249 Kč 270 Kč 277 Kč 297 Kč 330 Kč 360 Kč
KOL45 koleno 45° 243 Kč 249 Kč 270 Kč 277 Kč 297 Kč 330 Kč 360 Kč
KOL90C koleno 90°čist.  299 Kč 308 Kč 335 Kč 342 Kč 360 Kč 405 Kč 431 Kč
KOL45C koleno 45°čist.  299 Kč 308 Kč 335 Kč 342 Kč 360 Kč 405 Kč 431 Kč